Serra, 03 de abril de 2024.

De: Protocolo Geral
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 1029/2024
Proposição: Pedido de Informação n° 19/2024

Autoria: ANDERSON MUNIZ

Ementa: REQUER a Vossa Excelência o envio do presente, ao CHEFE DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL para solicitar a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
informações acerca do Contrato n° 197/2023, que trata da AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE
ABRIGOS PARA OS PONTOS DE EMBARQUE E DESEMBARQUE DOS USUÁRIOS QUE
UTILIZAM O TRANSPORTE PÚBLICO, NESTE MUNICÍPIO DE SERRA/ES

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Proposição protocolada.

Próxima Fase: Conhecer Proposição

Elio Carlos Pimentel
Funcionário

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100390035003900340031003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-04-03T14:25:08-0300